

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS0X240018 招标项目名称：轨道交通22号线（平谷线）工程27.5kV GIS 开关柜、40.5kV GIS 开关柜设备采购项目

一、开标记录							
序号	投标人名称	是否递交投标文件	投标报价(元)	投标保证金递交情况	交货期(天)	交货地点	备注
1	安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司	已递交	79041200	已递交	-	22号线（平谷线）施工现场	-
2	常州太平洋电力设备（集团）有限公司	已递交	82270010	已递交	-	22号线（平谷线）施工现场	-
3	广州白云电器设备股份有限公司	已递交	87720000	已递交	-	22号线（平谷线）施工现场	-
4	青岛特锐德电气股份有限公司	已递交	94306071	已递交	-	22号线（平谷线）施工现场	-
5	施耐德电气(厦门)开关设备有限公司	已递交	69360000	已递交	-	22号线（平谷线）施工现场	-
6	西门子中压开关技术（无锡）有限公司	已递交	74847570	已递交	-	22号线（平谷线）施工现场	-
7	现代重工(中国)电气有限公司	已递交	82464767.1	已递交	-	22号线（平谷线）施工现场	-

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司	未提供27.5KVGIS开关柜供货业绩

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
常州太平洋电力设备（集团）有限公司	93.8	95	94.2	94.2	94.6	93.7	95.4
现代重工(中国)电气有限公司	90.8	88.9	89.25	89.3	90.1	89.7	89.7
西门子中压开关技术（无锡）有限公司	86.2	86	86.4	85.6	86.4	86.5	86.8
青岛特锐德电气股份有限公司	75	75.4	75.2	74.8	75.2	75.2	76
广州白云电器设备股份有限公司	83.7	83.5	83.35	83.8	84.6	84.6	84.6
施耐德电气(厦门)开关设备有限公司	84.1	84.7	85.15	84.7	84.3	85.6	85.5

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	常州太平洋电力设备（集团）有限公司
第二名	现代重工(中国)电气有限公司
第三名	西门子中压开关技术（无锡）有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	常州太平洋电力设备（集团）有限公司	满足招标文件要求
2	现代重工(中国)电气有限公司	满足招标文件要求
3	西门子中压开关技术（无锡）有限公司	满足招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式	
异议文件需加盖投标人公章，通过发送电子邮件至bjjyzbb@163.com；或发送传真至82253652；或现场递交至招标代理机构(地址：北京市西城区裕民路18号北环中心711室,联系人：张静，联系电话：13661138013)	